平成 30年３月 30日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

連結子会社の本社移転に関するお知らせ

当社連結子会社のウェルフェアー株式会社は、下記のとおり本社を移転することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先所在地

  京都市伏見区津知橋町411番６

  電話番号   075-623-6666

ＦＡＸ番号  075-623-6677

２．移転予定日

平成30年４月１日

３．移転理由

  業容拡大に伴う本社機能の充実ならびに業務の効率化を図るもの。

４．業績への影響

当期における連結業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

平成30年３月15日開催のウェルフェアー株式会社臨時株主総会において、上記、定款の

本店所在地の変更について可決されております。

【参考】当該子会社の概要

(１) 名 称 ウェルフェアー株式会社

(２) 代表者の役職・氏名 代表取締役 西村 剛

(３) 事業内容 グループホーム事業、通所介護事業、居宅介護支援事業

(４) 大株主および持株比率 株式会社ヘルスケア・キャピタル （100%）

※株式会社ヘルスケア・キャピタルは、当社の 100%子会社

以 上